
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-30T09:27:51           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1084683

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/06/2022    T:09:27:49. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

23F911CB-1F68-4066-A975-4F3C73C882D5

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1065329

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220626

Caja: 001 Num.Tra:    28

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA15.00 23.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   358.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.28PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       125.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA7.00 22.30FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             156.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.05 144.90QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       152.87H87 1.53 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        67.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 16.67LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         100.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 6.28SOPA MODERNA CARACOL 1 20-200GR                                                                                                                                                                         37.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 36.67CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        110.01H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 136.18CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      136.18H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA3.77 40.20HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           151.55H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA9.00 59.00CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            531.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Vdc8wQRM/XIymZ+HiFqpMQIchiYaiyjK7wObkIP5GDuUnGpKbK9/jpB3KV8u7cZ+20sSR2HNAYHrkslImlp19g3QVuLvOxomHFoih8cvz/lxh4d7x/9o0wRIJGKB428dR8iV6ZxOGPspKBhnd

QEOggLv18CCUYUpics3GjpXqeT2gSZM2SbnTKjSPAe0nO4yn0S4RLK1n9dH8cUEvE/H36HYRSWL5/ZSN8a6hCGZEIeto5E6KXbUgBbA/ki5bJtd74LDJ0eHf7Cr2wcJDbfs4u6fhLX0Z6

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1065329|2022-06-30T09:27:49|01|00001000000510477834|1926.99|1.53|MXN|1925.46|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50221300|9985275|15.000000|H87|PZ
A|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR|23.90|358.50|358.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR|6.28|125.50|125.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|7.000000|H87|PZA|FRIJ
OL ABETO PINTO 10-900GR|22.30|156.10|156.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.055000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26) Promocion|144.90|152.87|1.53|151.34|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ B
LANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.90|67.60|67.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL  48-360GR|16.67|100.03|100.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000010|6.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA  CARAC
OL 1 20-200GR|6.28|37.65|37.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|36.67|110.01|110.01|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  6-50/2PZA|1
36.18|136.18|136.18|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|3.770000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|40.20|151.55|151.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|9.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA  12-900  ML|59.00|531.00|531.00|00
2|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

aiDLlgN2cURAKbagxBHezFJGqYp5M/rPiRUJnEnKJ3l69HtLjEmVuUCpPcuAot3qmCjyhHIEf9+IEMwcA8z8EA8hwmQANzpi6Kla4rx813Zdgmsnrk/vEQuDHRQ2bP3BuYekKXhZ5xA28p

YVaC4RahTJDLLVLiy/DIJBhgdnOZpNs7lxtN7nBT5K/NgvcIRfeKz+7EBj2HWBgNka+6RC3nCElyNRJ/LUOdUo7f606p48uf+JYPKAQ8zz9hMohG1I7oKcIHqDd+3QtkEceu4H0XPyrYML

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|23F911CB-1F68-4066-A975-4F3C73C882D5|2022-06-30T09:27:51||Vdc8wQRM/XIymZ+HiFqpMQIchiYaiyjK7wObkIP5GDuUnGpKbK9/jpB3KV8u7cZ+20sSR2HNAYHrkslImlp19g3QVuLvOx

omHFoih8cvz/lxh4d7x/9o0wRIJGKB428dR8iV6ZxOGPspKBhndQEOggLv18CCUYUpics3GjpXqeT2gSZM2SbnTKjSPAe0nO4yn0S4RLK1n9dH8cUEvE/H36HYRSWL5/ZSN8a6hCGZEIeto5E6KXb

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 46/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

75.8311PARTIDAS ARTICULOS

1,925.46

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,926.99

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 1.53

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


